
Multifunkční tiskárna EcoTank
L3270 A4 s inkoustovými
nádržkami, připojením přes Wi-Fi
a inkoustem až na 3 roky

DATOVÝ LIST

Tato inkoustová tiskárna formátu A4 je ideální pro každého, kdo hledá 
nízkonákladový tisk. Součástí balení je jedna sada náhradních 
lahviček, která odpovídá až 66 kazetám*. Mezi další výhody patří 
mobilní tisk, Wi-Fi, kopírování a skenování.

Ušetřete až 90 % nákladů na tisk* s tiskárnami EcoTank od společnosti Epson bez 
inkoustových kazet. Integrované inkoustové nádržky se snadno doplňují díky speciálně 
navrženým velkoobjemovým lahvičkám s inkoustem. Bez nutnosti výměny 
inkoustových kazet a s flexibilními funkcemi připojení je to dokonalá tiskárna pro 
každého, kdo hledá vysoce kvalitní výtisky za neuvěřitelně nízké náklady na tisk jedné 
strany.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Pohodlný tisk bez stresu s jednou sadou 
lahviček*, která se rovná až 66 
inkoustovým kazetám
Ušetřete až 90 % nákladů na tisk* díky 
doplnitelným inkoustovým nádržkám
Multifunkční tiskárna formátu A4
Vysoce kvalitní tisk, kopírování a skenování 
v jednom zařízení
S bezdrátovým připojením můžete 
tisknout odkudkoli
Pomocí aplikace Epson Smart Panel můžete 
nastavovat, monitorovat, tisknout a využívat 
další funkce z mobilního telefonu
Tisk až 8 100 stran černobíle a 6 500 stran 
barevně*
Vše potřebné je v balení – stačí přidat papír 
pro tisk s nízkým počtem zásahů!
Nejprodávanější značka tiskáren s 
inkoustovými nádržkami na světě*
80 milionů prodaných tiskáren EcoTank po 
celém světě*



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava Epson Micro Piezo™
Min. velikost kapky 3 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie Inkoust na bázi barviv
Tiskové rozlišení 5.760 x 1.440 dpi
Konfigurace trysek 180 trysky černá, 59 Trysek pro každou barvu
Category Samostatné pracoviště, Home Office
Multifunkce Tisk, Skenování, kopií

TISK
Number of colours Čtyřbarevný
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 10 Str./min Černobíle, 5 Str./min Colour, 69 s na fotografii 10 x 15 cm
Max. rychlost tisku 33 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 15 Str./min Colour (obyčejný papír), 27 s na fotografii 10 x 

15 cm (Papír Epson Premium Glossy Photo Paper)
Barvy Černá [Dye], Azurová [Dye], Žlutá [Dye], Purpurová [Dye]
Podrobné informace o rychlosti tisku naleznete na http://www.epson.eu/testing.

SKENOVÁNÍ
Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)
Typ skeneru Contact image sensor (CIS)
Rychlost jednostranného 
skenování (A4 černobíle)

200 dpi; , 11 sec. with flatbed scan

Rychlost jednostranného 
skenování (A4 barevně)

200 dpi; , 28 sec. with flatbed scan

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Počet zásobníků papíru 1
Formáty papíru A4 (21.0x29,7 cm), A6 (10,5x14,8 cm), A5 (14,8x21,0 cm), B5, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 16 : 9, DL 

(obálka), No. 10 (obálka), C6 (obálka), Letter, Vlastní, Legal
Duplexní tisk Manuální
Paper Tray Capacity 100 Listy Standardní
Zpracování médií Tisk bez okrajů (do velikosti 10 x 15 cm)

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 12 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 0,7 W (úsporný režim), 4,5 W Připraveno, 0,2 

W (vypnutí), TEC 0,15 kWh/week
Rozměry výrobku 375 x 347 x 179 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 3,9 kg
kompatibilní operační systémy Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows Server 

2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012 (64bit), Windows 
Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Vista, Windows XP Professional x64 Edition 
SP2 or later, Windows XP SP3 or later (32-bit), Windows Server 2003 R2, Windows Server 2003 
SP2 or later

Tisk z mobilních zařízení a 
cloudu

Epson Connect (iPrint, Email Print, Remote Print Driver)

Colour Black

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele, 30.000 Strany

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CJ67434

Čárový kód 8715946727097

Země původu Filipíny

Multifunkční tiskárna EcoTankL3270 A4
s inkoustovými nádržkami, připojením
přes Wi-Fia inkoustem až na 3 roky

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
napájecí kabel
Návod k instalaci
Záruční dokument
4 samostatné 65ml lahvičky s inkoustem 
(černá, azurová, žlutá a purpurová) a 1 
náhradní lahvička s černým inkoustem
Ovladače a pomocné programy (CD)

KOMPATIBILITA S LAHVIČKAMI S 
INKOUSTEM

103

103

103

103

103

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI LAHVIČEK S 
INKOUSTEM

Součástí 
dodávky

8.100 str.* 6.500 str.*

Výměna 4.500 str.* 7.500 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Viz epson.cz/ecotankfootnotes

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


